大門上池調節池広場 利用団体登録申請書【スポーツ活動用】
一般社団法人美園タウンマネジメント 御中
大門上池調節池広場 利用ルールの記載事項に同意し、以下のとおり、スポーツ活動での専用利用を行うための利用団体登録を申請いたします。
申込日：２０　　年　　　月　　　日
	申請団体名

	(ふりがな)
代表者氏名

	(ふりがな)
担当者氏名

	代
表
連
絡
先
	住所
	〒

	電話番号
	　　　　　（　　　　　）

	Ｅメール

	担
当
者
連
絡
先
	住所
	〒

	電話番号
	　　　　　（　　　　　）

	Ｅメール

	主な活動内容

	団体構成人数
	　　　人
	うち市内在住者
又は在勤者の数
	　　　人

※代表者と申込担当者の氏名・連絡先が同一の場合は、担当者に関する記入欄は省略可。
※市内団体としての利用団体登録を希望する場合は、「代表者が市内在住又は在勤」かつ「団体構成員のうち代表者含め10名以上が市内在住又は在勤」である必要があります。
--------------------------------------------（ここから下は記入しないでください）--------------------------------------------
	申込受付
	２０　　年　　月　　日

	申込審査
	２０　　年　　月　　日

	添付書類
	団体概要

	団体種別
	市内団体　市外団体

	誓約書

	登録通知
	２０　　年　　月　　日

大門上池調節池広場 利用団体登録申請書【補足資料】
団体構成員のうち市内在住者または在勤者の一覧

	申請団体名

	No
	氏名
	住所

	1
	(代表者)

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

	11

	12

	13

	14

	15

	16

	17

	18

	19

	20

※記入欄が足りない場合は、適宜枚数を足してご提出ください。
※別紙構成員名簿等で本補足資料提出を代用することも可能ですが、「代表者が市内在住又は在勤」かつ「団体構成員のうち代表者含め10名以上が市内在住又は在勤」であることが確認できない場合は、市外団体としての団体登録となりますので、ご注意ください。

様式（2021年11月1日版）